БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 сентября 2025 года				                                                              № 585

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 19 марта 2020 года № 243

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Лесохозяйственный регламент лесничества «Городские леса городского поселения Белоярский» к постановлению администрации Белоярского района от 19 марта 2020 года № 243 «Об утверждении лесохозяйственного регламента лесничества «Городские леса городского поселения Белоярский» изменение, изложив абзац шестой раздела 2 «Виды разрешенного использования лесов на территории лесничества с распределением по кварталам» главы 1 «Общие сведения» в следующей редакции:
«Выполнение работ по рекультивации производится в соответствии с Правилами проведения рекультивации и консервации земель, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 29 мая 2025 года № 781 «Об утверждении Правил проведения рекультивации и консервации земель».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района								 С.П.Маненков
image1.jpg